СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

от 10.06.2015                                                                              МДА-01-03-79

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Даниловский от 13 апреля
2015 года № МДА-01-03-49 «О
согласовании мероприятий за счет
средств стимулирования»

В соответствии с  постановлением Правительства Москвы от 26 декабря
2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на
основании обращения главы управы Даниловского района от 09.06.2015 года
№ ДА-16-451/5

Совет депутатов решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа
Даниловский от 13 апреля 2015 года № МДА-01-03-49 «О согласовании
мероприятий за счет средств стимулирования» следующие изменения:
– пункт 1 указанного решения изложить в новой редакции:
«1. Согласовать проведение следующих мероприятий: устройство

парковочных карманов на дворовых территориях  Даниловского района в
2015 году (приложение 1) на общую сумму 7 912 700,00 рублей (семь
миллионов девятьсот двенадцать тысяч семьсот восемьдесят пять
рублей 00 копеек), разгрузка транзитных трубопроводов и установка
общедомовых приборов учета в многоквартирных домах Даниловского
района в 2015 году (приложение 2) на общую сумму 7 652 000,00 рублей
(семь миллионов шестьсот пятьдесят две тысячи рублей 00 копеек) за
счет средств стимулирования управ районов.»;

- приложение 1 к указанному решению изложить в новой редакции
(приложение 1);

- приложение 2 к указанному решению изложить в новой редакции
(приложение 2).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы и управу Даниловского
района города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального округа Даниловский www.danilovskoe.org.
4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением решения возложить на главу
муниципального округа Даниловский Хубутия Б.Н.

Глава муниципального
округа Даниловский       Б.Н. Хубутия

Пр
ил
ож
ен
ие
1
к
ре
ше
ни
ю
Со
ве
та
де
пу
та
то
в
му
ни
ци
па
ль
но
го
ок
ру
га
Да
ни
ло
вс
ки
й
№
М
Д
А-
01
-0
3-
79

от
«1
0»
ию
ня
20
15
го
да

Пр
ил
ож
ен
ие
1
к
ре
ше
ни
ю
Со
ве
та
де
пу
та
то
в
му
ни
ци
па
ль
но
го
ок
ру
га
Да
ни
ло
вс
ки
й

№
М
Д
А-
01
-0
3-
49
от
«1
3»
ап
ре
ля
20
15
го
да

Адресный перечень дворовых территорий Даниловского района для проведения
работ по устройству парковочных карманов в 2015 году за счет средств

стимулирования

№
п/
п

Дворовая территория

Устройство гостевых парковочных
карманов ИТОГО затраты на работы

кв. м. руб. руб.

1 Самаринская ул.д.1 440 670 837,53 670 837,53

2 Шухова ул.д.10 395 625 170,21 625 170,21

3 Мытная ул.д.62 185 291 629,99 291 629,99

4
Симоновский вал ул.д.12
(приближенная к Крутицкой
наб., д.7,9)

200 333 603,26 333 603,26

5 Симоновский вал ул.д.22 к.3 200 361 038,46 361 038,46

6 Симоновский вал ул.д.10 180 313 763,44 313 763,44

7 Симоновский вал ул.д.26 к.4 150 278 140,54 278 140,54

8 Пересветов пер.д.3 (до
Велозаводская ул.д.2) 200 369 306,97 369 306,97

9 Трофимова ул.д.4Б 215 400 680,26 400 680,26

10 Павла Андреева ул.д.3,5 1023 1 575 114,15 1 575 114,15

Пр
ил
ож
ен
ие
2
к
ре
ше
ни
ю
Со
ве
та
де
пу

11 Дербеневская наб.д.13/17 к.
1,2,3,4,5 920 1 579 609,64 1 579 609,64

12 Павелецкая наб.д.10 к.1 466 708 798,59 708 798,59

13 Трофимова ул., д.4, к.2 230 405 006,96 405 006,96

Итого 4 804 7 912 700,00 7 912 700,00

та
то
в
му
ни
ци
па
ль
но
го
ок
ру
га
Да
ни
ло
вс
ки
й
№
М
Д
А-
01
-0
3-
79
от
«1
0»
ию
ня
20
15
го
да

Пр
ил
ож
ен
ие
2
к
ре
ше

ни
ю
Со
ве
та
де
пу
та
то
в
му
ни
ци
па
ль
но
го
ок
ру
га
Да
ни
ло
вс
ки
й
№
М
Д
А-
01
-0
3-
49
от
«1
3»
ап
ре
ля
20
15
го
да

Адресный перечень многоквартирных жилых домов Даниловского района для
проведения работ по разгрузке транзитных трубопроводов и установке
общедомовых приборов учета в 2015 году за счет средств стимулирования

№
п/
п

АДРЕС

Установка и
замена ОДПУ

Разработка ПСД на
выполнение работ по
разгрузке транзитных
трубопроводов

Выполнение работ
по разгрузке
транзитных
трубопроводов

ИТОГО затраты на
работы

шт. тыс. руб. шт. тыс. руб. шт. тыс. руб. тыс. руб.

1 Симоновский вал, д.8-замена
ОДПУ 1 558,54     558,54

2 Дубининская ул., д.57,к.5-
установка ОДПУ 1 298,80     298,80

3 1-й Нижний Михайловский
проезд, д.16-ЦО   1 112,48 1 505,30 617,78

4 Автозаводская ул., д.6-ЦО   1 489,57 1 571,33 1 060,90

5 М.Тульская ул., д.8-ГВС   1 36,94 1 243,06 280,00

6 Трофимова ул., д.8-ГВС   1 80,83 1 611,96 692,79

7 Люсиновская 64,к.1-ЦО, ГВС   1 230,95 1 1 701,57 1 932,52

8 Люсиновская 66,к.1-ЦО, ГВС   1 138,98 1 811,98 950,96

9 Кожуховский пр.д.11А-ЦО,
ГВС   1 168,51 1  168,51

10 Кожуховский пр.д.19,к.3-ЦО,
ГВС   1 169,30 1  169,30

11 Даниловская наб.,д.2,к.1-ЦО,
ГВС   1 208,72 1  208,72

12 Даниловская наб.,д.2,к.4-ГВС   1 83,28 1  83,28

13 Лестева ул.,д.15,к.1-ЦО,ГВС   1 157,50 1  157,50

14 Трофимова ул., д.6-ЦО, ГВС   1 207,35 1  207,35

15 Симоновский вал, д.22,к.2-
ЦО, ГВС   1 137,82 1  137,82

16 Трофимова ул.д.4А-ЦО, ГВС   1 127,23 1  127,23

Итого 2 857,34 1 2 349,46 1 4 445,20 7 652,00